
移転のご案内 

 

拝啓 深秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて この度 正晃株式会社/沖縄営業所ならびに沖縄メディックス株式会社は、

より効率的な営業活動推進のため、下記の通り新築移転し令和 4 年 11 月 28 日より

業務を開始する運びとなりました。 

つきましては、これを機に一同新たな気持ちで業務に精励してまいる所存でござ

いますので、今後とも一層のお力添えを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

 令和 4 年 11 月吉日 
 

正 晃 株 式 会 社  
代表取締役会長兼社長 CEO 

  印  正哉 

 

沖縄メディックス株式会社  
代表取締役社長  印  正俊 

 
 

記 

 

＜正晃株式会社 沖縄営業所＞ 
 

新 住 所： 〒901-1117 

   沖縄県島尻郡南風原町字津嘉山 1583 番地 1 

Ｔ Ｅ Ｌ： （098）888-3666  変更はございません 

Ｆ Ａ Ｘ： （098）888-3669  変更はございません 

     業務開始日： 令和 4 年 11 月 28 日（月曜日） 
         

 

＜沖縄メディックス株式会社＞ 
 

新 住 所： 上に同じ 

Ｔ Ｅ Ｌ： （098）888-3688  変更はございません 

Ｆ Ａ Ｘ： （098）888-3669  変更はございません 

     業務開始日： 上に同じ 

  

 

 ◆勝手ながらこの度の移転に伴うお祝い等につきましては謹んでご辞退申し上げます。 
 
 
 

以上 


